



Nastolan kesänäyttely 2021:

Luontoretki Lahti Green City yhteistyökumppaniksi

Nastolan ensi kesän kesänäyttely, Luontoretki – Nature Trip on yksi Lahti Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021-projektin yhteistyökumppaneista. Luontoretki tulee olemaan Nastola-seura ry:n kuudes kesänäyttely ja tähänastisista näyttelyistä suurin ja monipuolisin.

Luontoretki-näyttely toteutetaan edellisvuosien näyttelyiden tapaan Nastolan vanhassa kunnantalossa. Sen kuratoi Veikko Halmetoja. Näyttely tulee täyttämään lähes kaikki kunnantalon tilat ja lisäksi sen ulkopuolelle tulee veistostaidetta. Kunnantalon läheisyyteen tulee taidepolku, jonka suunnittelee taiteilija Kirsimaria Törhönen ja joka toteutetaan yhdessä lahtelaisten toimijoiden kanssa.

Ensi kesän näyttelyyn valitsee kuraattori 20 -25 taiteilijaa. Mukana olevat taiteilijat julkistetaan tammikuussa 2021. Joukossa on nimekkäitä, taideyleisön tuntemia tekijöitä ja osa on juuri valmistuneita tulevaisuuden lupauksia. Näyttely tulee esittelemään monipuolisesti nykytaidetta.

Näyttelyn teemana on ympäristö ja miten taide voi saada ihmiset pohtimaan ympäristökysymyksiä. Näyttely tulee sivuamaan Lahden kaikkia neljää ympäristöpääkaupunkiteemaa, jotka ovat hiilineutraalisuus, osallisuus, kiertotalous ja luonto ja vesi. Suomalainen luonto, järvimaisema, luontoretkeily ja luonnonsuojelu ovat näyttelyssä esillä komeasti.

Näyttelyn oheishjelmaan tulee ympäristöteemaan linkittyviä esitelmiä, paneelikeskusteluja, työpajoja ja konsertteja.

Näyttelyn toteuttaa Nastola-seuran kymmenhenkinen tuotantoryhmä talkootyönä. Lisäksi mukana on paljon paikallisia vapaaehtoisia yhteisöjä ja yksityisiä henkilöitä. Näyttelyn talkootyöläiseksi voi ilmoittautua osoitteessa info@nastolankesanayttely.fi.

Luontoretken tarkoituksena on ympäristökysymysten lisäksi lisätä nykytaiteen näkyvyyttä ja luoda positiivista kulttuuri-imagoa Lahdelle ja Nastolalle sekä tarjota kävijöille korkeatasoisia taide-elämyksiä..

Lisätietoja: www.nastolankesanayttely.fi tai
viestintävastaava Kirsti Tonttila, puh 040 5050 677